
Fashion i Cracov – relacja z wydarzenia 

Pierwsza edycja Fashion in Cracow już za nami! W ubiegłą niedzielę na ulicy 

Grodzkiej w Krakowie polskie, młode marki modowe miały okazję 

zaprezentowad się wyjątkowo licznej publiczności. Jesteśmy szczęśliwi, że 

mieliśmy okazję patronowad tak interesującej inicjatywie. 

Całe wydarzenie miało miejsce w samym sercu Krakowa - nieopodal Wawelu i w pobliżu 

Rynku. Uczestnicy mogli obejrzed pokonkursową wystawę plenerową zdjęd 

przedstawiających modę sfotografowaną w Krakowie, posłuchad ciekawych paneli 

tematycznych, zrobid zakupy w showroomie, ale przede wszystkim zobaczyd jak nasza, 

rodzima moda „made in Kraków" wygląda na prawdziwym wybiegu. 

Na prawie 100 metrowym wybiegu profesjonalne modelki zaprezentowały kolekcje 

projektantów, którzy zakwalifikowali się do poprzedzającego event konkursu. 

Umiejscowienie w tak interesującej lokalizacji umożliwiło uczestniczenie w wydarzeniu nie 

tylko zaproszonym gościom, ale także przypadkowym przychodniom i turystom, których 

łącznie pojawiło się aż kilkanaście tysięcy! 

 Wszyscy zainteresowani otrzymywali na pamiątkę widokówki z uwiecznionymi zwycięskimi 

pracami. Przypominamy, że tematem konkursowych zdjęd była nie tylko prezentacja danej 

stylizacji, ale także ukazanie jej na tle miasta Krakowa, dla którego wydarzenie jest 

możliwością do zaprezentowania się jako miasta przychylnego młodym twórcom. 

Punktem kulminacyjnym tego pełnego atrakcji dnia był pokaz gwiazdy wśród polskich 

projektantów Evy Minge, która nie tylko pokazała swoją najnowszą kolekcję, ale również 

podzieliła się z uczestnikami wydarzenia swoimi doświadczeniami związanymi z pracą 

projektanta. 

Bardzo miło nam poinformowac, że Fashion in Cracow ma szanse stad się prestiżową imprezą 

cykliczną. Już ruszyły prace nad drugą edycją wydarzenia. Organizatorzy zdradzają, że 

podobnie jak w tym roku, także przyszłoroczna edycja będzie miała miejsce w wyjątkowej, 

oczywiście krakowskiej, lokalizacji. 

 

 


